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SVET MESTNE ČETRTI CENTER 

 

 

ZADEVA: POROČILO 

  

NASLOV GRADIVA: Obravnava in potrditev zapisnikov 6. redne seje ter 3. dopisne seje 

sveta MČ Center 

  

GRADIVO PRIPRAVIL: Sašo Drobnak, predsednik sveta MČ Center 

  

GRADIVO PREDLAGA: Sašo Drobnak, predsednik sveta MČ Center 

  

POROČEVALEC: Sašo Drobnak, predsednik sveta MČ Center in Dušan Flamiš, 
referent MČ Center 

  

PREDLOGI SKLEPOV: Svet Mestne četrti Center potrjuje zapisnike 6. redne ter 3. 

dopisne seje Sveta MČ Center. 

 
  

OBRAZLOŽITEV:   
 

Zapisniki, ki se obravnavajo in / ali potrjujejo, so priloženi.  
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ZAPISNIK 
 
6. redne seje Sveta Mestne četrti Center, ki je bila v sredo, 1. julija ob 18. uri v prostorih Mestne četrti 
Center, na Kacovi ulici 1 v Mariboru. 
 
 
PRISOTNI:  
ČLANICE IN ČLANI SVETA:  

    
OSTALI PRISOTNI:  
 
Dušan FLAMIŠ, referent MČ Center 
Miklavčič Marjan, Bukvarna 
Ivo Kopecky 
 
ODSOTNI ČLANICE IN ČLANI SVETA: 

         
  Lista prisotnih je sestavni del zapisnika. 
    
    

DNEVNI RED: 
 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 
3. Obravnava in potrditev zapisnikov: 4. redne seje Sveta MČ Center, 1. dopisne seje                

Sveta MČ Center, 2. dopisne seje Sveta MČ Center in seznanitev z zaznamkom 5. redne 
seje Sveta MČ Center, ki ni bila sklepčna. 

4. Poročilo o izvršitvi sklepov 4. redne seje ter 1. in 2. dopisne seje Sveta MČ Center 
5. Poročilo referenta o tekočih zadevah 
6. Spremembe in dopolnitve programa dela MČ Center za leto 2020 
7. Pregled načrtovanih komunalnih investicij in obnove javne infrastrukture na območju  

MČ Center v aktualnem proračunskem letu ter določitev prioritet 
8. Poročilo odbora za komuniciranje in promocijo 
9. Vprašanja in pobude 
10. Razno 

 
 

Sašo DROBNAK, predsednik 
Mihael KACAFURA, podpredsednik 
Petra VRBOVŠEK 
Matej ŽMAVC 
Karmen TERŽAN KOPECKY 

 Miloš DOBRIKOVIĆ 
Tina KRAJNC 
Božidar IPAVIC 
Tjaša GOJKOVIČ  
 

 

Ana Dobriković, opravičena 
Milena Spindler, opravičena 
Ksenija ŠELIGO, opravičena 
Srečko BERK, neopravičen (neaktiven član) 

 



1.  točka 
Ugotovitev sklepčnosti 

 
Predsednik Sveta MČ Center Sašo Drobnak je pozdravil prisotne. Ugotovil je, da je prisotnih 9 članic in  
članov od izvoljenih 15-ih, kar zagotavlja sklepčnost in dva občana MČ Center. Svojo odsotnost so 
opravičili Ana Dobriković, Milena Spindler ter Ksenija ŠELIGO.  
 
 

2.  točka 
Sprejem dnevnega reda 

 
Dnevni red seje je bil članom Sveta posredovan skupaj z vabilom. Predlogov članic in članov v zvezi z 
dnevnim redom ni bilo, predsednik Sveta je predlagal v sprejem 
 
SKLEP 1: 
Svet Mestne četrti Center sprejema dnevni red 6. redne seje Sveta MČ Center 
 
Na podlagi izida glasovanja (9 ZA, 0 PROTI), je bilo ugotovljeno, da je SKLEP SPREJET. 
 
 

3. točka  
 

 Obravnava in potrditev zapisnikov: 4. redne seje Sveta MČ Center, 1. dopisne seje                
Sveta MČ Center, 2. dopisne seje Sveta MČ Center in seznanitev z zaznamkom 5. redne seje Sveta 

MČ Center, ki ni bila sklepčna 
 

Osnutki zapisnikov 4. redne seje Sveta MČ Center, 1. dopisne seje Sveta MČ Center, 2. dopisne seje 
Sveta MČ Center in zaznamek 5. redne seje Sveta MČ Center so bili članom Sveta MČ posredovani pred 
sejo. Predsednik Sveta MČ Center je podal krajšo obrazložitev nato pa predlagal v sprejem 
 
SKLEP 2: 
Svet Mestne četrti Center potrjuje zapisnike 4. redne ter 1. in 2. dopisne seje Sveta MČ Center. Svet 
Mestne četrti Center se seznani z zaznamkom 5. redne seje sveta MČ Center, ki ni bila sklepčna. 
 
Na podlagi izida glasovanja (9 ZA, 0 PROTI), je bilo ugotovljeno, da je SKLEP SPREJET. 
 
 

4. točka 
Poročilo o izvršitvi sklepov 4. redne seje ter 1. in 2. dopisne seje Sveta MČ Center 

 
Poročila o izvršitvi sklepov 4. redne seje ter 1. in 2. dopisne seje Sveta MČ Center so bila članom 
posredovana pred sejo. Predsednik Sveta MČ Center je podal krajše poročilo o realizaciji sklepov in 
pozval člane k razpravi, vendar pripomb ni bilo. 
 
 

5. točka 
Poročilo referenta o tekočih zadevah 

 
Referent Dušan FLAMIŠ pove, da je bila sprejemna pisarna MČ Center v času pomladanske epidemije 

korona virusa zaprta. V tem času se je referent udeležil dveh čistilnih akcij v MČ Center, katere je 

organizirala MOM. V prostorih MČ Center so bili nameščeni dozirniki za razkuževanje rok. Programskih 
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aktivnosti v prostorih MČ Center v tem času ni bilo. Predsednik se po razpravi zahvali referentu za 

poročilo in doda, da je Odbor za komuniciranje MČ Center v času epidemije aktivno vodil številne 

aktivnosti prek Facebook profila.  

 

6. točka 

Spremembe in dopolnitve programa dela MČ Center za  leto 2020 

 

Predsednik pove, da je bila ta točka dodana na sejo zaradi prejete vloge organizacije »Sprememba v 

srcu zavod za psihiatrijo Ljubljana«, ki bi prostore na Kacovi ulici 1 uporabljala enkrat na teden ob torkih 

med 18-20 uro z namenom izvajanja brezplačnih skupinskih srečanj za občane. Predsednik še poudari, 

da je s predsednico Komisije za organiziranje in sodelovanje pri organizaciji kulturnih, športnih in drugih 

prireditev in aktivnosti ter s podpredsednikom MČ Center preigraval ideje, kako bi lahko svoje 

programske aktivnosti v času epidemije približali občanom. Iz tega je nastala zasnova programa »Zvok 

moje četrti«, s katerim bi ulične glasbenike spodbujali k spontanim uličnim nastopom (brez odra in 

ozvočenja) ter poskušali dolgoročno dvigniti kvaliteto in prepoznavnost poulične glasbe v mestu. 

Božidar Ipavic se s predlogom strinja in si to predstavlja kot nekakšne karaoke na odru. Karmen 

Kopecky pove, da je komisija za kulturo veliko delala v času epidemije in pripravljala program za praznik 

MČ Center. Pripravila je tudi seznam glasbenikov, ki bi bili pripravljeni za majhen honorar igrati na 

ulicah kot nadomestilo izpadlemu prazniku MČ Centra. Hkrati pohvali dizajn zastavice, ki bi naj 

označevala ulične nastope. Mihael Kacafura izpostavi, da se danes odločamo ali gremo v ta projekt ali 

ne. Predstavlja pa si, da je to igranje spontano in bi po potrebi širili, če bi bilo pozitivno sprejeto. Po 

nadaljnji razpravi  je predsednik predlagal v sprejem 

 

SKLEP 3: 

Svet Mestne četrti Center se seznani s prošnjo organizacije »Sprememba v srcu, zavod za 

psihoterapijo, Ljubljana« za brezplačno uporabo prostorov. Svet Mestne četrti Center potrjuje 

program prej navedene organizacije kot del programa dela v prostorih Mestne četrti Center.  

 
SKLEP 4: 

Svet Mestne četrti Center se seznani z zasnovo programa za spodbujanje ulične glasbe in 

predlagatelja »Ustanova fundacija Sonda« izbere kot producenta programa, v okviru sredstev, 

odobrenih s finančnim načrtom. 
 
Na podlagi izida glasovanja (9 ZA, 0 PROTI), je bilo ugotovljeno, da je SKLEP SPREJET. 
 

 

7. točka 

Pregled načrtovanih komunalnih investicij in obnove javne infrastrukture na območju MČ Center v 

aktualnem proračunskem letu ter določitev prioritet 

 

Predsednik pove, da smo s strani Urada MOM za komunalo, prostor in promet, prejeli preglednico 

načrtovanih komunalnih investicij v MČ Center. Besedo preda Mateju Žmavcu, ki pove, da program 

komunalnih investicij ni bil usklajen z MOM ter da so nekatere stvari v teku. Da sta z referentom v javno 

dobro uspešno predala cesto za Kalvarijo (pri Brigadirju). Rešitev uvoza in izvoza iz plačljivega parkirišča  



na Ulico Heroja Šlandra je še vedno v fazi pogajanj z lastniki oz. upravljavci parkirišča. Iz prejetega 

seznama investicij je razvidno, da bo MČ Center deležna precejšnjih investicij iz MOM, niso pa te 

usklajene s prioritetami MČ Center. Mihael Kacafura pove, da je bilo nekoč več razgrnitev planov za 

obnovo ulic v Mariboru. Nato dobi besedo Marjan Miklavčič (kot javnost) in pohvali končno urejeno 

Koroško cesto. Želi si, da bi uredili še fasade na objektih. Pove, da je tržnica v obupnem stanju ter da 

snaga premalo čisti ulice s strojem. Karmen Kopecky pove, da je bil razpisan razpis za fasade, vendar je 

bil za prenovo njihove stavbe prepoznan kot neugoden. Mihael Kacafura pove, da pekarna, ki obratuje 

na Koroški cesti ni kriva za nered, ampak je premalo nadzora v nočnem času s strani Policije in 

Medobčinskega redarstva.  Po nadaljnji razpravi je predsednik predlagal v sprejem 

 

SKLEP 5: 
Svet Mestne četrti Center se seznani s pregledom komunalnih investicij, ki jih na območju naše 
mestne četrti, v aktualnem proračunskem letu načrtuje Mestna občina Maribor. 
 

SKLEP 6: 
Člani sveta MČ Center sklenejo, da bodo referentu MČ Center do 15. julija 2020 na e-naslov 

mc.center@maribor.si, posredovali dodatne predloge oz. prioritete za vlaganja v komunalno 

infrastrukturo ter pobude za spremembe prometne ureditve in javne razsvetljave. 

 

SKLEP7: 

Svet Mestne četrti center zahteva od urada za komunalo, promet in prostor, da upoštevaje 

pristojnosti MČ  iz statuta občine, MČ Center predhodno in redno obvešča o vseh javnih razgrnitvah 

prostorskih aktov na njenem območju in ji omogoči predhodno opredelitev do vseh načrtovanih  

investicij.  

 

Na podlagi izida glasovanja (8 ZA, 0 PROTI), je bilo ugotovljeno, da je SKLEP SPREJET. 
 
Ob 19:30 je Matej Žmavc zapustil sejo. 

 
 

8. točka 
Poročilo odbora za komuniciranje in promocijo 

 
Predsednica odbora Tina Krajn pove, da je odbor ves čas epidemije javnost aktivno obveščal prek 
družabnih omrežij (Facebook, Instagram), katere je spremljalo šest tisoč ljudi. Tina tudi pozove vse 
člane sveta MČ Center, da ji lahko svoje ideje za objave pošljejo po e-pošti. 
 
SKLEP 8: 
Svet Mestne četrti Center se seznani s poročilom odbora za komuniciranje in promocijo in da vsi člani 
Sveta MČ Center sodelujejo z vsebinami. 
 
Na podlagi izida glasovanja (8 ZA, 0 PROTI), je bilo ugotovljeno, da je SKLEP SPREJET. 
 

 

9. točka 

Vprašanja in pobude 
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Božidar Ipavic ima pobudo, da se ekološka tržnica vrne na Trg Svobode oz. na trg Leona Štuklja ob 

stavbo Ajpesa. Po razpravi je predsednik predlagal v sprejem 

 

SKLEP 9: 

MČ Center predlaga MOM, da se na trgu Leona Štuklja uredi prodaja ekoloških pridelkov z 

poenoteno urbano opremo. 

 

Na podlagi izida glasovanja (8 ZA, 0 PROTI), je bilo ugotovljeno, da je SKLEP SPREJET. 
 

 
10. točka 

Razno 

 
Predsednik pove, da je prišla po pošti vloga za brezplačni najem prostor, ki ga potrebuje društvo 

UP-ornik za svoje delovanje.   

 
SKLEP 10: 
Referenta MČ Center se pooblasti za izvedbo ogleda z društvom UP-ornik, prosilca pa se v primeru, 
da je kakšen prostor primeren za opravljanje njegove dejavnosti, pozove da dopolni vlogo za 
brezplačen najem. 
 
Na podlagi izida glasovanja (8 ZA, 0 PROTI), je bilo ugotovljeno, da je SKLEP SPREJET. 
 
Ga. Tjaša Gojkovič pove, da Snaga zelo slabo čisti mestno jedro, pločniki so polni listja in zemlje, mestno 
jedro pa je zanemarjeno. Po razpravi je predsednik predlagal v sprejem 
 
SKLEP 11: 
MČ Center pozove Snago, da bolj temeljito in pogosteje čisti javne površine v mestnem jedru.  
 
Na podlagi izida glasovanja (8 ZA, 0 PROTI), je bilo ugotovljeno, da je SKLEP SPREJET. 
 
 
Sejo je predsednik Sveta zaključil ob 20:31 

 
 
 
Zapisal:        Predsednik Sveta MČ Center 
Dušan FLAMIŠ        Sašo Drobnak   
      
 



 

 
Mestna četrt Center 

Kacova ulica 1, 2000 Maribor 
tel. št.: +386.2.2201-842, e-pošta: 

mc.center@maribor.si 

   

 
Številka: 0130-188/2020-3 
Datum: 25.11.2020  
 
 
 

Z A P I S N I K 
3. korespondenčne seje sveta Mestne četrti Center Maribor, 

ki je potekala od 24.11. do 25.11.2020 po elektronski pošti: 
 
 
Gradivo za sejo je bilo vsem članicam in članom posredovano po e-pošti.  
 
Pri vseh sklepih je glasovalo 12 od skupno 13 članic in članov Sveta, kar pomeni, da je bila 
korespondenčna seja sklepčna. 
 
Glasovali so naslednji(e) člani(ce): 

 Miha Kacafura 
 Božidar Ipavec 
 Sašo Drobnak 
 Tjaša Gojkovič 
 Tina Krajnc 
 Petra Vrbovšek 
 Ana Dobriković 
 Miloš Dobriković 
 Matej Žmavc 
 Ksenija Šeligo 
 Milena Spindler 
 Karmen Teržan Kopecky 

 
Glasovanja se niso udeležili: 

 Srečko Berk (neaktiven član) 
 Marjana Berglez (odstopila) 
 Nada Kastrati (odstopila) 

 
 
Seja je obsegala 4 točke dnevnega reda (po spodnjem vrstnem redu), glasovalo se je o 4 
sklepih, kot sledi: 
 
1.  
Sklep št. 1:  
1.1 Svet Mestne četrti Center odloči, da se program organizacije seminarja »Onesnaženost 
zraka in drugi izzivi našega okolja«, ki je bil izveden 14.10.2020, razširi še na pripravo zbornika 
referatov iz seminarja, kar vodi Karmen Teržan Kopecky. 
 
1.2 Svet mestne četrti Center odloči, da se finančna sredstva, potrebna za pripravo zbornika, 
prerazporedijo iz sredstev, namenjenih ostalim programom dela v letu 2020, ki zaradi 
epidemije virusa COVID-19 niso bili v celoti izvedeni. 
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Glasovalo je 12 članic in članov sveta od skupaj 13-ih. Sklep je bil sprejet z 11 glasovi ZA ter 
1 VZDRŽAN 
 
2. 
Sklep št. 2:  
Svet Mestne četrti Center odloči, da se iz preostanka razpoložljivih sredstev na postavki 
participativnega proračuna za leto 2020, nabavi oprema za izvajanje programa »Zvok moje 
četrti«, ki je namenjen razvoju in promociji kakovostne poulične glasbe v Centru. 
 
Glasovalo je 12 članic in članov sveta od skupaj 13-ih. Sklep je bil sprejet z 11 glasovi ZA ter 
1 VZDRŽAN 
 
3. 
Sklep št. 3:  
Zaradi načrtovane prenove prostorov na Jurčičevi ulici 8, naj se le-ti čim prej izpraznijo. Mestno 
občino Maribor kot lastnika in Mestno četrt Koroška vrata kot začasnega uporabnika se pozove 
k iskanju drugih začasnih prostorov za delovanje gostujoče mestne četrti. 
 
Glasovalo je 12 članic in članov sveta od skupaj 13-ih. Sklep je bil sprejet z 10 glasovi ZA ter 
2 PROTI. 
 
 
4. 
Sklep št. 4:  
4.1 Svet Mestne četrti Center preklicuje pravice spletne aplikacije UJP-net s pravico 
podpisovanja elektronskih plačilnih nalogov uporabniku Maji Škofič. 
 
4.2 Svet Mestne četrti Center dodeljuje pravice spletne aplikacije UJP-net s pravico 
podpisovanja elektronskih plačilnih nalogov uporabniku Tadea Slekovec in Jasmina Strajnar. 
 
Glasovalo je 12 članic in članov sveta od skupaj 13-ih. Sklep je bil SOGLASNO sprejet. 
 
 
 
 
Zapisal: 
Dušan Flamiš 
 
 
 

Sašo Drobnak 
Predsednik sveta MČ Center 

 
 
 
 
Poslano:  

 članicam in članom Sveta MČ Center po e-pošti 
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SVET MESTNE ČETRTI CENTER 

 

 

ZADEVA: POROČILO 

  

NASLOV GRADIVA: Poročilo o izvršitvi sklepov 6. redne seje ter 3. dopisne seje Sveta 

MČ Center 

  

GRADIVO PRIPRAVIL: Sašo Drobnak, predsednik sveta MČ Center 

  

GRADIVO PREDLAGA: Sašo Drobnak, predsednik sveta MČ Center 

  

POROČEVALEC: Sašo Drobnak, predsedni sveta MČ Center in Dušan Flamiš, referent 
MČ Center 

  

PREDLOGI SKLEPOV: / 

  

OBRAZLOŽITEV:   
 

Poročilo je namenjeno tekočemu spremljanju realizacije sklepov, 
sprejetih na sejah Sveta MČ Center, za katere se na aktualni seji 
potrjujejo zapisniki. 

 
POROČILO O IZVEDBI SKLEPOV 6. REDNE ter 3. DOPISNE SEJE SVETA MESTNE ČETRTI CENTER 

 

Zap.št. V S E B I NA    S K L E P A 
IZVEDBA (DA / 

NE) 

 
1. 

Svet MČ Center soglasno sprejme predlagan dnevni red za 6. redno sejo Sveta. DA 

 
2. 

 
Svet MČ Center se seznani z realizacijo sklepov 6. redne seje Sveta.   

DA 

 
3. 

 
Svet Mestne četrti Center se seznani s prošnjo organizacije »Sprememba v 
srcu, zavod za psihoterapijo, Ljubljana« za brezplačno uporabo prostorov. Svet 
Mestne četrti Center potrjuje program prej navedene organizacije kot del 
programa dela v prostorih Mestne četrti Center. 

DA 

 
4. 

 
Svet Mestne četrti Center se seznani z zasnovo programa za spodbujanje 
ulične glasbe in predlagatelja »Ustanova fundacija Sonda« izbere kot 
producenta programa, v okviru sredstev, odobrenih s finančnim načrtom. 

DA 

5. 

 
Svet Mestne četrti Center se seznani s pregledom komunalnih investicij, ki jih 
na območju naše mestne četrti, v aktualnem proračunskem letu načrtuje 
Mestna občina Maribor. 
 

DA 

6. 

 
Člani sveta MČ Center sklenejo, da bodo referentu MČ Center do 15. julija 
2020 na e-naslov mc.center@maribor.si, posredovali dodatne predloge oz. 
prioritete za vlaganja v komunalno infrastrukturo ter pobude za spremembe 
prometne ureditve in javne razsvetljave. 

NE 
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7. 

Svet Mestne četrti center zahteva od urada za komunalo, promet in prostor, 
da upoštevaje pristojnosti MČ  iz statuta občine, MČ Center predhodno in 
redno obvešča o vseh javnih razgrnitvah prostorskih aktov na njenem območju 
in ji omogoči predhodno opredelitev do vseh načrtovanih  investicij. 

NE 

 
8. 

 
Svet Mestne četrti Center se seznani s poročilom odbora za komuniciranje in 
promocijo in da vsi člani Sveta MČ Center sodelujejo z vsebinami. 

DA 

9. 
 
MČ Center predlaga MOM, da se na trgu Leona Štuklja uredi prodaja ekoloških 
pridelkov z poenoteno urbano opremo. 

NE 

10. 

 
Referenta MČ Center se pooblasti za izvedbo ogleda z društvom UP-ornik, 
prosilca pa se v primeru, da je kakšen prostor primeren za opravljanje njegove 
dejavnosti, pozove da dopolni vlogo za brezplačen najem. 

DA 

11. 
 
MČ Center pozove Snago, da bolj temeljito in pogosteje čisti javne površine v 
mestnem jedru. 

NE 

12. 

 
Svet Mestne četrti Center odloči, da se program organizacije seminarja 
»Onesnaženost zraka in drugi izzivi našega okolja«, ki je bil izveden 
14.10.2020, razširi še na pripravo zbornika referatov iz seminarja, kar vodi 
Karmen Teržan Kopecky. Svet mestne četrti Center odloči, da se finančna 
sredstva, potrebna za pripravo zbornika, prerazporedijo iz sredstev, 
namenjenih ostalim programom dela v letu 2020, ki zaradi epidemije virusa 
COVID-19 niso bili v celoti izvedeni. 

DA 

13. 

 
Svet Mestne četrti Center odloči, da se iz preostanka razpoložljivih sredstev na 
postavki participativnega proračuna za leto 2020, nabavi oprema za izvajanje 
programa »Zvok moje četrti«, ki je namenjen razvoju in promociji kakovostne 
poulične glasbe v Centru. 

DA 

14. 

 
Zaradi načrtovane prenove prostorov na Jurčičevi ulici 8, naj se le-ti čim prej 
izpraznijo. Mestno občino Maribor kot lastnika in Mestno četrt Koroška vrata 
kot začasnega uporabnika se pozove k iskanju drugih začasnih prostorov za 
delovanje gostujoče mestne četrti. 

NE 

15. 

 
Svet Mestne četrti Center preklicuje pravice spletne aplikacije UJP-net s 
pravico podpisovanja elektronskih plačilnih nalogov uporabniku Maji Škofič. 
Svet Mestne četrti Center dodeljuje pravice spletne aplikacije UJP-net s 
pravico podpisovanja elektronskih plačilnih nalogov uporabniku Tadea 
Slekovec in Jasmina Strajnar. 

DA 

 
Zapisal: Sašo Drobnak 
Maribor, 16.12.2020 
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ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 7. REDNI SEJI SVETA MESTNE ČETRTI 
CENTER 

  

NASLOV GRADIVA: Seznanitev s poročilom komisije za popis denarnih sredstev, 

obveznosti in terjatev, časovnih razmejitev in splošnega sklada za leto 

2019 

  

GRADIVO PRIPRAVIL: Dušan Flamiš, referent MČ Center 

  

GRADIVO PREDLAGA: Sašo Drobnak, predsednik sveta MČ Center 

  

POROČEVALEC: Ksenija Šeligo, predsednica komisije 

  

PREDLOGI SKLEPOV: Svet MČ Center se seznani s poročilom komisije za popis denarnih 
sredstev, obveznosti in terjatev, časovnih razmejitev in splošnega 
sklada za leto 2019. 
 

  

OBRAZLOŽITEV: 
   

Popis denarnih sredstev, obveznosti in terjatev, časovnih razmejitev in 
splošnega sklada za leto 2019 se zaključi na podlagi dokumentov, 
predloženih s strani Urada za finance in proračun MOM.  
 
Inventurna komisija je delovala v sestavi: predsednica: Ksenija Šeligo, 
članica: Milena Spindler, član: Miloš Dobriković. 
 
Poročilo komisije se predloži neposredno na seji. 
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ZADEVA: IMENOVANJE ZAČASNIH DELOVNIH TELES 

  

NASLOV GRADIVA: Imenovanje inventurnih komisij za leto 2020 

  

GRADIVO PRIPRAVIL: Dušan Flamiš, referent MČ Center 

  

GRADIVO PREDLAGA: Sašo Drobnak 

  

POROČEVALEC: Sašo Drobnak 

  

PREDLOGI SKLEPOV: Svet Mestne četrti Center imenuje za popis neopredmetenih in 
opredmetenih sredstev ter drobnega inventarja za leto 2020 
komisijo v sestavi: 
- Ksenija Šeligo – predsednica 
- Milena Spindler – članica 
- Miloš Dobrikovič – član 
 
Svet Mestne četrti Center imenuje za popis denarnih sredstev, 
obveznosti in terjatev, časovnih razmejitev in splošnega sklada za 
leto 2020 komisijo v sestavi: 
- Ksenija Šeligo – predsednica 
- Milena Spindler – članica 
- Miloš Dobrikovič – član 

  

OBRAZLOŽITEV:   
 

Svet Mestne četrti Center imenuje obvezne inventurne komisije 
glede na premoženje, s katerim razpolaga. Predlaga se enaka 
personalna sestava inventurnih komisij kot v preteklem letu, saj so 
članice in člani dobro opravili svoje delo in sedaj že poznajo proces. 
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ZADEVA: SODELOVANJE ORGANIZACIJ PRI LETNEM PROGRAMAU DELA V 
PROSTORIH MČ CENTER 

  

NASLOV GRADIVA: Pregled in potrditev prejetih vlog za sodelovanje pri programu dela v 

prostorih MČ Center za  leto 2021 

  

GRADIVO PRIPRAVIL: Dušan Flamiš, referent MČ Center 

  

GRADIVO PREDLAGA: Dušan Flamiš 

  

POROČEVALEC: Dušan Flamiš 

  

PREDLOGI SKLEPOV: Svet MČ Center potjuje vse prispele vloge organizacij za sodelovanje v 
programu dela MČ Center za leto 2021 v prostorih v upravljanju MČ 
Center na naslovih Kacova ulica 1 ter Meljska cesta 37, Maribor.  
 
Izvajanje programskih aktivnosti bo organizacijam omogočeno vsak 
dan med 8. in 21. uro, upoštevaje veljavne omejitve zaradi 
preprečevanja epidemije virusa SARS-CoV-2. 

  

OBRAZLOŽITEV: 
   
 

Prostori v upravljanju MČ Center bodo organizacijam, vključenim v 
program dela MČ Center za leto 2021, na voljo od 1. 1. do 31. 12. 2021. 
Praviloma je za programske aktivnosti namenjena uporaba prostora vsak 
dan med 08:00 in 21:00 uro. Pri izbiri ponudb imajo prioriteto društva, 
organizacije, skupine, posamezniki, ki delujejo na območju MČ Center  in 
izvajajo neprofitne dejavnosti namenjene občanom. Organizacije, ki so v 
preteklem letu sodelovale v okviru Programa dela mestne četrti Center 
imajo prednost pri zasedanju terminov, ob katerih so uspešno izvajale 
svoje dejavnosti.  
 
Uporaba prostorov za izvajanje programov v skladu z Zakonom o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(ZSPDSLS-1) pomeni izvajanje lastne dejavnosti upravljavca, zato je 
pogoj, da so aktivnosti za vse udeležence brezplačne. 
 
O uporabi prostorov posameznemu uporabniku, pogojih in načinu 
uporabe, merilih in kriterijih, odloča  Svet MČ Center. Na podlagi sklepa 
Sveta MČ Center se s posameznim uporabnikom sklene pogodba, s 
katero se uredijo medsebojne pravice in obveznosti ter dogovori način 
sodelovanja v programu dela MČ Center. 
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ZADEVA: POROČILO DELOVNIH TELES 

  

NASLOV GRADIVA: Poročilo delovnih teles sveta MČ Center 

  

GRADIVO PRIPRAVIL: Sašo Drobnak, predsednik sveta MČ Center (poročila delovnih teles 
bodo podana neposredno na seji) 

  

GRADIVO PREDLAGA: Karmen Teržan Kopecky, Matej Žmavc, Tina Krajnc, Petra Vrbovšek 
(kot predsedniki/ce delovnih teles) 

  

POROČEVALEC: Karmen Teržan Kopecky, Matej Žmavc, Tina Krajnc, Petra Vrbovšek 
(kot predsedniki/ce delovnih teles) 

  

PREDLOGI SKLEPOV: Svet MČ Center se seznani s poročilom predsednic in predsednikov 
delovnih teles.  

  

OBRAZLOŽITEV:   
 

Svet Mestne četrti Center je v skladu z določbami Poslovnika, doslej 
imenoval naslednja stalna in občasna delovna telesa ter njihove 
predsednike:  

 Komisijo za obratovalni čas gostinskih lokalov, predsednica 
Karmen Teržan Kopecky, 

 Komisijo za komunalne zadeve, promet, urejanje prostora in 
varovanje okolja; predsednik Matej Žmavc, 

 Komisijo za organiziranje in sodelovanje pri organizaciji 
kulturnih, športnih in drugih prireditev in aktivnosti; 
predsednica: Karmen Teržan Kopecky, 

 Komisijo za socialno skrbstvo in zdravstveno varstvo; 
predsednica: Petra Vrbovšek, 

 Odbor za komuniciranje in promocijo, predsednica: Tina 
Krajnc. 

 
Delovna telesa obravnavajo zadeve iz svojega delovnega področja, 
oblikujejo stališča in dajejo svetu mnenja in predloge. V začetku 
mandata pripravijo in sprejmejo cilje, strategije in programe za 
področje za katerega so ustanovljene. Sprejeti cilji, strategije in 
programi so podlaga za oblikovanje ciljev, strategij in programov 
sveta mestne četrti. Delovna telesa so o svojem delu dolžna tekoče 
poročati svetu mestne četrti. 
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